
Información Analítica de LPGA 3302-29193074

Fecha: 7/8/2025
Nro Orden:  0001 00090168
Productor: WHAKAARO NUI S.A

Grano: Soja

LPGAF 3302-28791934

Kilos

LPGA

100.000

24.391,00

342.790,00

318.399,00

FINAL

31.839.900,00

0,00

0,00

-1.028.370,00-976.951,50Comisión

0,00

0,00

0,00Ajuste de Precio

30.811.530,00

IVA CREDITO FISCAL -81.539,6910,50%

NETO LIQUIDADO -858.108,19

Ganancias 0,00

IIBB 0,00

IVA 0,00

Sellado 0,00

NETO AJUSTE -858.108,19

Comprobante Fecha Kilos Grado Factor C.Prot Liq. CP Kgs Liquidados Calidad

Detalle de certificados incluidos

-776.568,50

Importe Bruto

100.000

Precio Neto c/1000kgs

Precio Ref c/1000kgs

Flete c/1000kgs

342.790,00

342.790,00

34.279.000,00

0,00

-1.713.950,00

0,00

31.588.098,50

Bonif/Ajuste Grano

Retención a Cta

Calidad

Fondo de Garantía

Almacenaje

NETO

Diferencia (FINAL - LPGP)

Retenciones

04/08/25 74120 2 100,00 0,00 No 74.120 0,00CD 3320-20973220

04/08/25 32696 2 100,00 0,00 No 25.880 0,00CD 3320-20973273
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